
 
 

UCHWAŁA NR LII/403/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Uchwała Budżetowa Gminy Libiąż na rok 2024 

Na podstawie: 

- art. 18 ust. 2 pkt 4) i pkt 9) lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), 

- art. 211, art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 1) i 4), art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 

- art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 194 z późn. zm.), 

- art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 107.196.616 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 100.417.236 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.779.380 zł 

– jak w tabeli nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 110.206.616 zł, 

– jak w tabeli nr 2. 

2. Ustala się wydatki bieżące na łączną kwotę 103.677.236 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 80.475.081 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 55.106.710 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 25.368.371 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 11.326.585 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 8.517.570 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 3.358.000 zł, 

– jak w tabeli nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9364



3. Ustala się wydatki majątkowe na łączną kwotę 6.529.380 zł – w tym, na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 6.529.380 zł, 

– jak w tabeli nr 3. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu w kwocie 3.010.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.010.000 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.260.000 zł i rozchody budżetu w  kwocie 250.000 zł – jak 
w tabeli nr 4. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 4.000.000 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 179.339 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
226.063 zł. 

3. Tworzy się rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 999.739 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami – jak w tabeli nr 5, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań powierzonych realizowanych przez gminę na podstawie 
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego – jak w tabeli nr 6, 

3) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii – jak w tabeli nr 7, 

4) dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu  
– jak w tabeli nr 8, 

5) dochody z tytułu korzystania ze środowiska i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej – jak w tabeli nr 9, 

6) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane w 2024 roku – jak w tabeli 
nr 10. 

§ 7. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy ustala się na łączną kwotę 103.080,40 zł – 
jak w tabeli nr 11. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy z tytułu udzielanych dotacji ustala się na ogólną kwotę 12.632.585 zł – jak 
w załączniku nr 1. 

§ 9. Udziela się dla samorządowych instytucji kultury dotacji podmiotowych  w następujących kwotach: 

1) dla Libiąskiego Centrum Kultury w Libiążu – 3.012.200 zł, 

2) dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Libiążu – 1.165.400 zł. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Burmistrza Libiąża do: 

1) zaciągania w roku 2024 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 4.000.000 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) dokonywania zmian budżetu, w granicach działu klasyfikacji budżetowej, polegających na zmianach 
wydatków bieżących obejmujących w szczególności zmianę kwot wydatków zaplanowanych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, na wydatki związane z realizacją statutowych zadań, na wydatki 
na programy finansowane  z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, na dotacje, na 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9364



świadczenia na rzecz osób fizycznych, na obsługę długu oraz na zmianach kwot zaplanowanych na wydatki 
majątkowe a także wprowadzaniu nowych zadań majątkowych, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Libiążu 

 
 

Bogusław Gucik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9364



Tabela Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej w Libiążu

Nr LII/403/2023

z dnia 19 grudnia 2023 roku

Uchwała Budżetowa Gminy Libiąż

na rok 2024

w złotych

1 3

020 3 500

3 500

3 500

500 200

200

200

600 138 286

138 286

138 286

700 5 331 700

2 324 200

30 000

170 000

3 000

2 000

33 000

1 332 000

685 000

14 000

52 000

3 200

3 007 500

7 500

dochody majątkowe

w tym:

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

dochody bieżące

w tym:

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

z udziałem środków europejskich - środki                                                     z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Gospodarka mieszkaniowa

w tym:

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Transport i łączność

dochody bieżące

w tym:

Wpływy z różnych opłat

Leśnictwo

dochody bieżące

w tym:

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze

Handel

dochody bieżące

DOCHODY BUDŻETU GMINY LIBIĄŻ NA 2024 ROK

Dział KwotaŹródło dochodów

2

Tabela Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9364



1 32

3 000 000

710 53 000

53 000

50 000

3 000

750 584 633

584 633

15 000

300 200

2 200

266 983

250

751
4 500

4 500

4 500

752 600

600

600

756

56 209 062

56 209 062

27 926 137

3 160 925

200 000

18 100 000

272 000

121 000

288 000

5 000

145 000

80 000

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

w tym:
Udział gminy we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Udział gminy we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

dochody bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Obrona narodowa

dochody bieżące

w tym:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

dochody bieżące

w tym:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

dochody bieżące

w tym:

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

w tym:

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 

Wpływy z różnych opłat

Działalność usługowa

dochody bieżące

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

Tabela Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9364



1 32

90 000

600 000

560 000

80 000

1 054 000

3 500 000

27 000

758 27 910 937

24 669 137

23 905 135

460 505

303 497

3 241 800

741 800

2 500 000

801 4 816 339

4 286 259

267 500

2 098 000

100

35 000

1 064 000

2 200

5 500

785 039

9 000

19 920

530 080

530 080

w tym:

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

dochody majątkowe

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin 

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

dochody bieżące

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego

w tym:

dochody majątkowe

w tym:

Oświata i wychowanie

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

Środki z Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

dochody bieżące

Część wyrównawcza subwencji ogólnej

Część równoważąca subwencji ogólnej

w tym:
Część oświatowa subwencji ogólnej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Różne rozliczenia

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego

Wpływy z opłaty targowej

Tabela Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9364



1 32

852 1 694 211

1 694 211

411 500

1 000

200

4 200

102 484

1 169 777

1 050

4 000

855 7 061 048

7 061 048

6 000

2 000

6 959 181

71 667

22 200

900 61 000

61 000

20 000

6 000

35 000

921 12 000

12 000

12 000

926 3 315 600

3 315 600

100 000

dochody bieżące

w tym:
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym:

Wpływy z różnych dochodów

Kultura fizyczna

dochody bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wpływy z różnych dochodów

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Wpływy z różnych opłat

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

dochody bieżące

w tym:

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

w tym:

dochody bieżące

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich - 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

dochody bieżące

w tym:

Pomoc społeczna

Tabela Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9364



1 32

3 200 000

Wpływy z pozostałych odsetek 600

15 000

107 196 616

100 417 236

6 779 380

   DOCHODY OGÓŁEM  

   b)  dochody majątkowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z usług

   w tym:

   a)  dochody bieżące

Tabela Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9364



Tabela Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej w Libiążu

Nr LII/403/2023

z dnia 19 grudnia 2023 roku

Uchwała Budżetowa Gminy Libiąż

na rok 2024

w złotych

1 2 4

010 7 471

01030 6 000

6 000

6 000

6 000

01042 1 471

1 471

1 471

1 471

020 15 000

02001 15 000

15 000

15 000

15 000

600 5 569 086

60004 4 007 000

4 007 000

31 000

31 000

3 976 000

60013 213 286

138 286wydatki bieżące

w tym:

Drogi publiczne wojewódzkie

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

dotacje na zadania bieżące

Lokalny transport zbiorowy

wydatki bieżące

Transport i łączność

Leśnictwo

Gospodarka leśna

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

wydatki bieżące
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

Wyłączenia z produkcji gruntów rolnych

w tym:

3

KwotaWyszczególnienie

WYDATKI BUDŻETU GMINY LIBIĄŻ NA 2024 ROK

Dz. Rozdz.

Tabela Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9364



1 2 43

138 286

138 286

75 000

75 000

60014 1 000 000

1 000 000

1 000 000

60016 337 800

337 800

337 800

337 800

60017 11 000

11 000

11 000

11 000

700 3 381 697

70004 1 523 311

1 523 311

1 519 961

1 352 846

167 115

3 350

70005 1 339 221

1 339 221

1 339 221

1 339 221

70007 399 165

399 165

399 165

w tym:

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

Gospodarka mieszkaniowa

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

Drogi wewnętrzne

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące

w tym:

w tym:
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki majątkowe

Drogi publiczne powiatowe

wydatki majątkowe

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Tabela Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9364



1 2 43

8 840

390 325

70095 120 000

120 000

120 000

120 000

710 261 173

71004 183 215

183 215

183 215

11 070

172 145

71035 72 258

72 258

72 258

72 258

71095 5 700

5 700

5 700

5 700

720 1 000

72095 1 000

1 000

1 000

1 000

750 11 955 573

75011 575 934

575 934

575 934

575 934

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Informatyka

Pozostała działalność

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Pozostała działalność

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Cmentarze

Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

Działalność usługowa

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Pozostała działalność

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Tabela Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9364



1 2 43

75022 575 800

575 800

24 400

24 400

551 400

75023 8 897 917

8 897 917

8 886 907

7 508 101

1 378 806

11 010

75075 85 200

85 200

85 200

2 000

83 200

75085 1 726 867

1 716 867

1 715 231

1 439 195

276 036

1 636

10 000

10 000

75095 93 855

93 855

69 135

69 135

24 720

751

4 500

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa                                            

oraz sądownictwa

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

wydatki majątkowe

w tym:

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

świadczenia na rzecz osób fizycznych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

Tabela Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9364



1 2 43

75101 4 500

4 500

4 500

3 878

622

752 600

75212 600

600

600

600

754 933 626

75412 714 539

407 539

372 539

47 900

324 639

35 000

307 000

307 000

75421 81 337

81 337

5 000

5 000

76 337

75495 137 750

137 750

137 750

137 750

757 3 358 000

75702

3 358 000

wydatki majątkowe

w tym:

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 

pożyczki

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

Pozostała działalność

dotacje na zadania bieżące

wydatki bieżące
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Zarządzanie kryzysowe

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Ochotnicze straże pożarne

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Obsługa długu publicznego

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Tabela Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9364



1 2 43

3 358 000

3 358 000

758 1 405 141

75818 1 405 141

405 402

405 402

405 402

999 739

999 739

801 45 860 684

80101 24 390 292

23 552 692

21 694 552

18 603 568

3 090 984

1 577 400

280 740

837 600

837 600

80103 9 800

9 800

9 800

9 800

80104 10 219 199

10 114 199

9 498 367

8 118 504

1 379 863

542 190

73 642

105 000wydatki majątkowe

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Przedszkola 

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

w tym:

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki majątkowe

Oświata i wychowanie

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Rezerwy ogólne i celowe

wydatki bieżące

w tym:

Różne rozliczenia

wydatki bieżące

w tym:

wydatki na obsługę długu publicznego

Szkoły podstawowe

Tabela Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9364



1 2 43

105 000

80106 6 0000

6 000

0

6 0000

80107 941 9370

941 937

928 873

0

882 7660

46 1070

13 0640

80113 225 000

225 000

225 000

225 000

80146 176 264

176 264

176 264

176 264

80148 6 132 897

6 100 397

6 095 351

2 687 411

3 407 940

5 046

32 500

32 500

80149

1 313 048

1 313 048

1 309 495

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

wydatki bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Stołówki szkolne i przedszkolne

wydatki bieżące

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

w tym:

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

wydatki bieżące

Dowożenie uczniów do szkół

świadczenia na rzecz osób fizycznych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świetlice szkolne

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

dotacje na zadania bieżące

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Inne formy wychowania przedszkolnego

wydatki bieżące

w tym:

w tym:

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

wydatki majątkowe

w tym:

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Tabela Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9364



1 2 43

1 267 620

41 875

3 553

80150

2 186 342

2 186 342

2 102 422

2 041 283

61 139

63 500

20 420

80195 259 905

259 905

259 905

7 000

252 905

851 617 362

85153 15 500

15 500

15 500

15 500

85154 589 862

589 862

569 862

395 089

174 773

20 000

85195 12 000

12 000

12 000

852 10 250 177

85202 819 709

Pomoc społeczna

dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

Zwalczanie narkomanii

Ochrona zdrowia

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność

wydatki bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

wydatki bieżące

w tym:

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

Domy pomocy społecznej

Tabela Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9364



1 2 43

819 709

819 709

819 709

85213

39 428

39 428

39 428

39 428

85214

537 389

537 389

2 300

500

1 800

535 089

85215 300 000

300 000

300 000

85216 484 854

484 854

2 200

2 200

482 654

85219 4 118 560

4 118 560

4 097 570

3 588 704

508 866

20 990

85228 2 246 801

2 246 801

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

wydatki bieżące

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki stałe

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dodatki mieszkaniowe

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące jednostek budżetowych

Zasiłki okresowe,celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

w tym:

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

wydatki bieżące

w tym:

w tym:

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

Tabela Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9364



1 2 43

2 209 201

2 106 639

102 562

37 600

85230 189 900

189 900

189 900

85295 1 513 536

1 513 536

1 308 696

960 725

347 971

154 638

50 202

854 316 737

85404 300 737

300 737

299 997

291 824

8 173

740

85415 4 000

4 000

4 000

85416 12 000

12 000

12 000

855 8 596 121

85501 11 200

11 200

11 200

w tym:

Świadczenie wychowawcze

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

Rodzina

wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

Edukacyjna opieka wychowawcza

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Pozostała działalność

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pomoc w zakresie dożywiania

wydatki bieżące

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

Tabela Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9364



1 2 43

11 200

85502

7 289 622

7 289 622

1 470 638

1 389 381

81 257

5 818 984

85504 186 866

186 866

183 866

159 237

24 629

3 000

85508 322 000

322 000

322 000

322 000

85510 453 997

453 997

451 997

367 618

84 379

2 000

85513

90 516

90 516

90 516

90 516

85516 241 920

241 920

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

wydatki bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wspieranie rodziny

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Rodziny zastępcze

wydatki bieżące

Tabela Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9364



1 2 43

241 920

900 5 121 083

90001 79 349

79 349

79 349

79 349

90003 1 153 000

1 153 000

1 153 000

1 153 000

90004 422 000

422 000

422 000

422 000

90005 42 000

42 000

42 000

25 000

17 000

90013 120 000

120 000

120 000

120 000

90015 2 475 000

2 475 000

2 475 000

2 475 000

90026 40 000

40 000

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

wydatki bieżące

w tym:

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki bieżące

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Schroniska dla zwierząt

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

Oczyszczanie miast i wsi

w tym:

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym:

dotacje na zadania bieżące

Tabela Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9364



1 2 43

40 000

40 0000

90095 789 734

684 734

449 734

449 734

235 000

105 000

105 000

921 7 236 141

92109 5 613 741

3 012 200

3 012 200

2 601 541

2 601 541

92116 1 165 400

1 165 400

1 165 400

92120 456 000

456 000

456 000

92195 1 000

1 000

1 000

926 5 315 444

92601 4 964 444

4 964 444

4 963 614

1 241 577

3 722 037

830świadczenia na rzecz osób fizycznych

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

w tym:

dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Biblioteki

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

wydatki majątkowe

dotacje na zadania bieżące

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki bieżące

w tym:

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

wydatki majątkowe

w tym:

dotacje na zadania bieżące

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

Pozostała działalność

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

Tabela Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9364



1 2 43

92605 319 000

319 000

40 000

12 000

28 000

243 000

36 000

92695 32 000

32 000

32 000

10 500

21 500

110 206 616

103 677 236

80 475 081

55 106 710

11 326 585

8 517 570

3 358 000

6 529 380

6 529 380

w tym:

OGÓŁEM  WYDATKI

   w tym:

   wydatki bieżące:

   w tym:

   wydatki bieżące jednostek budżetowych

   świadczenia na rzecz osób fizycznych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność

wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

dotacje na zadania bieżące

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

   wydatki majątkowe

   dotacje na zadania bieżące

   wydatki na obsługę długu publicznego

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

  w tym:

25 368 371

Tabela Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9364



Tabela Nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Libiążu

Nr LII/403/2023

z dnia 19 grudnia 2023 roku

Uchwała Budżetowa Gminy Libiąż

na rok 2024

w złotych

1 2 4

600 1 075 000

60013 75 000

75 000

60014 1 000 000

1 000 000

1 000 000

750 10 000

75085 10 000

10 000

754 307 000

75412 307 000

307 000

758 999 739

75818 999 739

999 739

801 975 100

80101 837 600

w tym:

inwestycje:

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Różne rozliczenia finansowe

Rezerwy ogólne i celowe

w tym:

w tym:

inwestycja:
Wykonanie prac budowlanych, w tym renowacja wieży budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej przy ul. Floriańskiej 1 w Libiążu 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

w tym:

inwestycja:

Montaż klimatyzatora

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

w tym:

inwestycja:
Pomoc finansowa dla Powiatu Chrzanowskiego w formie dotacji celowej na 

realizację zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa DP 1001K na odcinku I - w 

km od 0+065 do km 1+065, na odcinku II - w km od 1+165 do km 2+100 w 

miejscowości Gromiec, Powiat Chrzanowski”

inwestycja:

Budowa chodnika przy ul. Kościuszki w Żarkach

Drogi publiczne powiatowe

w tym:

Drogi publiczne wojewódzkie

Transport i łączność

3

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY LIBIĄŻ W 2024 ROKU 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota

Tabela Nr 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9364



1 2 43

145 000

662 600

30 000

80104 105 000

105 000

80148 32 50032 500

15 500

Zakup pieca konwekcyjno-parowego 17 000

900 105 000

90095 105 000

105 000

921 3 057 541

92109 2 601 541

2 550 000

51 541

92120 456 000

150 000

306 000

OGÓŁEM  WYDATKI   MAJĄTKOWE 6 529 380

inwestycje:

Dotacja na prace konserwatorskie i renowacyjne w celu zachowania i 

utrwalenia zabytków w Gminie Libiąż

Renowacja wnętrza kaplicy mszalnej pw. Św. Stanisława Biskupa i 

Męczennika w Żarkach 

w tym:

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Podniesienie jakości infrastruktury kulturalnej w gminie Libiąż celem 

poszerzenia i unowocześnienia jej oferty programowej

w tym:

inwestycje:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym:

inwestycja:
Rozwój kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Kolonia w Gromcu 

poprzez budowę ogrodzenia i doposażenie elementów małej architektury

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

w tym:

zakupy inwestycyjne:
Zakup patelni elektrycznej

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym:

inwestycja:
Rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej w gminie 

Libiąż

Przedszkola

Rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej w gminie 

Libiąż

Dostępna szkoła - dostosowanie architektoniczne oraz komunikacyjne 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Libiążu

Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gromcu

Modernizacja pomieszczeń budynku szatni Klubu Sportowego LKS Żarki

Tabela Nr 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9364



Tabela Nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej w Libiążu

Nr LII/403/2023

z dnia 19 grudnia 2023 roku

Uchwała Budżetowa Gminy Libiąż

na rok 2024

w złotych

1) Dochody ogółem 107 196 616 zł

2) Wydatki ogółem 110 206 616 zł

3) Wynik (nadwyżka/deficyt) -3 010 000 zł

4) Przychody budżetu 3 260 000 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 260 000 zł

5) Rozchody budżetu 250 000 zł

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 250 000 zł

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIBIĄŻ

NA 2024 ROK

Tabela Nr 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9364



Tabela Nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej w Libiążu

Nr LII/403/2023

z dnia 19 grudnia 2023 roku

Uchwała Budżetowa Gminy Libiąż

na rok 2024

w złotych

1 2 4 5

750 266 983 266 983

75011 266 983 266 983

266 983 x

266 983 x

x 266 983

x 266 983

x 266 983

751

4 500 4 500

75101

4 500 4 500

4 500 x

4 500 x

x 4 500

x 4 500

x 3 878

x 6220

752 600 600

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

wydatki bieżące
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

Obrona narodowa

Wydatki

3

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

dochody bieżące
w tym:

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody

wydatki bieżące
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,                      

kontroli i ochrony prawa

dochody bieżące
w tym:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

Tabela Nr 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9364



1 2 4 53

75212 600 600

600 x

600 x

x 600

x 600

x 600

852 102 484 102 484

85219 3 035 3 035

3 035 x

3 035 x

x 3 035

x 45

x 45

x 2 990

85228 97 385 97 385

97 385 x

97 385 x

x 97 385

x 97 385

x 97 385

85295 2 064 2 064

2 064 x

Pozostałe wydatki obronne

dochody bieżące

Ośrodki pomocy społecznej

dochody bieżące

Pomoc społeczna

w tym:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

w tym:

Pozostała działalność

dochody bieżące

w tym:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

wydatki bieżące

w tym:

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

wydatki bieżące jednostek budżetowych

wydatki bieżące

w tym:

w tym:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

wydatki bieżące jednostek budżetowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym:

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

dochody bieżące

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

Tabela Nr 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9364



1 2 4 53

2 064 x

x 2 064

x 2 064

x 2 064

855 6 959 181 6 959 181

85502

6 868 665 6 868 665

6 868 665 x

6 868 665 x

x 6 868 665

x 1 050 281

x 1 038 481

x 11 800

x 5 818 384

85513

90 516 90 516

90 516 x

90 516 x

x 90 516

x 90 516

x 90 516

OGÓŁEM 7 333 748 7 333 748

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

dochody bieżące
w tym:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

wydatki bieżące

wydatki bieżące
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rodzina 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

w tym:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

dochody bieżące
w tym:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

w tym:

Tabela Nr 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9364



Tabela Nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej w Libiążu

Nr LII/403/2023

z dnia 19 grudnia 2023 roku

Uchwała Budżetowa Gminy Libiąż

na rok 2024

w złotych

1 2 4 5

600 138 286 138 286

60013 138 286 138 286

138 286 x

138 286 x

x 138 286

x 138 286

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych x 138 286

OGÓŁEM 138 286 138 286

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA POWIERZONE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

3

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

dochody bieżące
w tym:

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Tabela Nr 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9364



Tabela Nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej w Libiążu

Nr LII/403/2023

z dnia 19 grudnia 2023 roku

Uchwała Budżetowa Gminy Libiąż

na rok 2024

w złotych

1 2 4 5

756

560 000 x

75618

560 000 x

560 000 x

560 000 x

851 x 560 000

85153 x 15 500

x 15 500

x 15 500
w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych x 15 500

85154 x 544 500

x 544 500

x 524 500

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane x 378 727

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych x 145 773

x 20 000

OGÓŁEM 560 000 560 000

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

w tym:
wydatki bieżące

wydatki bieżące jednostek budżetowych

dotacje na zadania bieżące

Dział

SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  I  WYDATKI NA REALIZACJĘ

Wyszczególnienie Dochody
3

w tym:

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych                             

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

dochody bieżące

Zwalczanie narkomanii

wydatki bieżące
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA 

ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ  PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

W 2024 ROKU

WydatkiRozdział

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego                                               

na podstawie ustaw

Ochrona zdrowia

Tabela Nr 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9364



Tabela Nr 8

do Uchwały Rady Miejskiej w Libiążu

Nr LII/403/2023

z dnia 19 grudnia 2023 roku

Uchwała Budżetowa Gminy Libiąż

na rok 2024

w złotych

1 2 4 5

756

200 000 x

75618

200 000 x

200 000 x

200 000 x

851 x 45 362

85154 x 45 362

x 45 362

x 45 362

x 16 362

x 29 000

852 x 154 638

85295 x 154 638

x 154 638

x 154 638

OGÓŁEM 200 000 200 000

DOCHODY Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE 

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM

I WYDATKI NA REALIZACJĘ LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI

PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU

W 2024 ROKU

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki

3

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych                             

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego                                               

na podstawie ustaw

dochody bieżące
w tym:

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

wydatki bieżące
w tym:

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

Tabela Nr 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9364



Tabela Nr 9

do Uchwały Rady Miejskiej w Libiążu

Nr LII/403/2023

z dnia 19 grudnia 2023 roku

Uchwała Budżetowa Gminy Libiąż

na rok 2024

w złotych

1 2 4 5

900 20 000 20 000

90019

20 000 x

20 000 x

20 000 x

90026 x 20 000

x 20 000

x 20 000

x 20 000

OGÓŁEM 20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych

wydatki bieżące

Dochody

DOCHODY Z TYTUŁU KORZYSTANIA ZE ŚRODOWISKA
  I  WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU                                                                                 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2024 ROKU

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki

Wpływy z różnych opłat

w tym:

3

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków                         

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

dochody bieżące

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

w tym:

Tabela Nr 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9364



Tabela Nr 10

do Uchwały Rady Miejskiej w Libiążu

Nr LII/403/2023

z dnia 19 grudnia 2023 roku

Uchwała Budżetowa Gminy Libiąż

na rok 2024

w złotych

1 2 4 5

758 2 500 000 x

75814 2 500 000 x

2 500 000 x

2 500 000 x

921 x 2 500 000

92109 x 2 500 000

x 2 500 000

x 2 500 000

x 2 500 000

OGÓŁEM 2 500 000 2 500 000

Rządowy Program Odbudowy Zabytków

w złotych

1 2 4 5

758 741 800 x

75814 741 800 x

741 800 x

3

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

dochody majątkowe

w tym:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2024 

ROKU

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

3

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

dochody majątkowe
w tym:

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki majątkowe

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

w tym:
inwestycja:
Podniesienie jakości infrastruktury kulturalnej w gminie Libiąż celem 

poszerzenia i unowocześnienia jej oferty programowej

Tabela Nr 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9364



1 2 4 53

741 800 x

754 x 300 800

75412 x 300 800

x 300 800

300 800

x 300 800

921 x 441 000

92120 x 441 000

x 441 000

x 147 000

147 000

294 000

x 294 000

OGÓŁEM 741 800 741 800

wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym:

inwestycja:

Dotacja na prace konserwatorskie i renowacyjne w celu zachowania 

i utrwalenia zabytków w Gminie Libiąż

Renowacja wnętrza kaplicy mszalnej pw. Św. Stanisława 

Biskupa i Męczennika w Żarkach 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych
w tym:

inwestycja:

Wykonanie prac budowlanych, w tym renowacja wieży budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej przy ul. Floriańskiej 1 w Libiążu 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

wydatki majątkowe

w tym:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

inwestycja:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Tabela Nr 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9364



Tabela Nr 11

do Uchwały Rady Miejskiej w Libiążu

Nr LII/403/2023

z dnia 19 grudnia 2023 roku

Uchwała Budżetowa Gminy Libiąż

na rok 2024

103 080,40 zł

z tego:

SOŁECTWO ŻARKI:  51 540,20 zł

w złotych

1 2 4 

921 51 540,20

92109 51 540,20

wydatki majątkowe 51 540,20

51 540,20

OGÓŁEM: 51 540,20

SOŁECTWO GROMIEC:  51 540,20 zł

w złotych

1 2 4 

900 51 540,20

90095 51 540,20

wydatki majątkowe 51 540,20

51 540,20

OGÓŁEM: 51 540,20

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY LIBIĄŻ 

NA 2024 ROK

Środki z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim do dyspozycji jednostek 

pomocniczych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Kwota

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Kwota

Modernizacja pomieszczeń budynku szatni Klubu Sportowego LKS Żarki

Rozwój kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Kolonia w Gromcu poprzez budowę 

ogrodzenia i doposażenie elementów małej architektury

3

Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska

Pozostała działalność

3

Kultura i ochrona dziedzictwa 

Tabela Nr 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9364



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej w Libiążu

Nr LII/403/2023

z dnia 19 grudnia 2023 roku

Uchwała Budżetowa Gminy Libiąż

na rok 2024

w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 4 976 000 x

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 976 000 x

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego dotacja celowa 217 000 x

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz związków gmin na 

dofinansowanie zadań bieżących dotacja celowa 3 759 000 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000 x1 000 000 x

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dotacja celowa-inwestycyjna 1 000 000 x

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 337 x

75421 Zarządzanie kryzysowe 76 337 x

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LIBIĄŻ W ROKU 2024

Załącznik Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9364



1 2 3 4 5 6

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących dotacje celowe 76 337 x

801 Oświata i wychowanie 289 400 1 899 690

80101 Szkoły podstawowe 11 400 1 566 000

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego dotacje celowe 11 400 x

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty dotacja podmiotowa x 1 566 000

80104 Przedszkola 272 000 270 190

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego dotacje celowe 272 000 x

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty dotacja podmiotowa x 270 190

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6 000 x

Dotacja celowa przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego dotacja celowa 6 000 x

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych x 63 500

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty dotacja podmiotowa x 63 500

851 Ochrona zdrowia x 32 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi x 20 000

Załącznik Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9364



1 2 3 4 5 6

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom dotacja celowa x 20 000

85195 Pozostała działalność x 12 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działałność pożytku publicznego dotacja celowa x 12 000

852 Pomoc społeczna 154 638 x

85295 Pozostała działalność 154 638 x

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego dotacja celowa 154 638 x

855 Rodzina x 241 920

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 x 241 920

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych dotacje celowe x 241 920

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 235 000 x

90095 Pozostała działalność 235 000 x

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz związków gmin na 

dofinansowanie zadań bieżących dotacja celowa 235 000 x

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 178 600 306 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 012 200 x

Dotacja podmiotowa  dla Libiąskiego Centrum Kultury w Libiążu dotacja podmiotowa 3 012 200 x

92116 Biblioteki 1 165 400 x

Dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Libiążu dotacja podmiotowa 1 165 400 x

Załącznik Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 9364



1 2 3 4 5 6

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami x 306 000

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych dotacja celowa-inwestycyjna x 306 000

92195 Pozostała działalność 1 000 x

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działałność pożytku publicznego dotacja celowa 1 000 x

926 Kultura fizyczna x 243 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej x 243 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działałność pożytku publicznego dotacja celowa x 13 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom dotacje celowe x 230 000

9 909 975 2 722 610

OGÓŁEM  DOTACJE: 12 632 585

w tym:

dotacje podmiotowe: 6 077 290

dotacje celowe: 6 555 295

w tym:

- Dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 5 249 295

- Dotacje celowe - inwestycyjne: 1 306 000

Razem:

Załącznik Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 9364


	UCHWAŁA NR LII/403/2023 RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU z dnia 19 grudnia 2023 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pauza – w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 4
	lit. b w § 10 pkt 4
	lit. c w § 10 pkt 4

	pkt 5 w § 10

	§ 11
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
	Zalacznik 3 Tabela Nr 3
	Zalacznik 4 Tabela Nr 4
	Zalacznik 5 Tabela Nr 5
	Zalacznik 6 Tabela Nr 6
	Zalacznik 7 Tabela Nr 7
	Zalacznik 8 Tabela Nr 8
	Zalacznik 9 Tabela Nr 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2023-12-29T15:05:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




